
ZARZĄDZENIE Nr 160/2021
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)
i w związku z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r.
w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                       35 479,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
  wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”                   
  ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
  w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
  w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007)         7 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem realizację świadczenia    
  wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
  w wychowywaniu dzieci                28 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki
   na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
   rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
   opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych      479,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                     639 454,60 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań
  zleconych jst z zakresu obrony narodowej za 2021                                    1 461,54 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań
  zleconych jst z zakresu obrony cywilnej za 2021 r.                  1 713,06 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie
  ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi                   12 250,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
  świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 
  2003 r. o świadczeniach rodzinnych                     624 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
  z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny             30,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                      35 479,00 zł
    w tym:

- na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego       
  programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady   
  Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 
  wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
  na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007)                       7 000,00 zł
- na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie
  o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci             28 000,00 zł



- na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
  niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
  ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
  publicznych             479,00 zł

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                    639 454,60 zł
    w tym:

- na realizację zadań zleconych jst z zakresu obrony narodowej 
  za 2021                                                    1 461,54 zł
- na realizację zadań zleconych jst z zakresu obrony cywilnej za 2021 r.    1 713,06 zł
- na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
  psychicznymi                                12 250,00 zł
- na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 
  z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych                  624 000,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny   
  wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny         30,00 zł

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego:
    Nr F-VI.3111.1.234.2021 z 10.11.2021 r., Nr F-VI.3111.1.238.2021 z 10.11.2021 r.,       
    Nr F-VI.3111.1.246.2021 z 12.11.2021 r., Nr F-VI.3111.1.250.2021 z 12.11.2021 r.,
    Nr F-VI.3111.1.255.2021 z 12.11.2021 r., Nr F-VI.3111.1.259.2021 z 15.11.2021 r.,
    Nr F-VI.3111.1.263.2021 z 15.11.2021 r., Nr F-VI.3111.1.269.2021 z 18.11.2021 r.
6. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 476 877,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 161 241,25 1 461,54 162 702,79

75011 Urzędy wojewódzkie 115 427,00 1 461,54 116 888,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 406,00 1 461,54 116 867,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 131,00 1 713,06 183 844,06

75414 Obrona cywilna 2 131,00 1 713,06 3 844,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 131,00 1 713,06 3 844,06

852 Pomoc społeczna 2 110 068,65 5 250,00 2 115 318,65

85203 Ośrodki wsparcia 810 466,86 12 250,00 822 716,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

805 081,00 12 250,00 817 331,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 280 000,00 -7 000,00 273 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

280 000,00 -7 000,00 273 000,00

855 Rodzina 18 658 506,00 595 551,00 19 254 057,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 373 000,00 -28 000,00 12 345 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 353 000,00 -28 000,00 12 325 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 236 384,00 624 000,00 6 860 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 179 124,00 624 000,00 6 803 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 30,00 450,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 30,00 450,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 702,00 -479,00 48 223,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 702,00 -479,00 48 223,00

Razem: 61 920 349,94 603 975,60 62 524 325,54

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 076 795,87 1 461,54 6 078 257,41

75011 Urzędy wojewódzkie 346 354,00 1 461,54 347 815,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 873,00 1 461,54 257 334,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 694 858,00 0,00 4 694 858,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 270,00 -2 500,00 358 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  20 000,00 2 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 081 410,30 1 713,06 1 083 123,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 035 779,30 0,00 1 035 779,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 16 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 200,00 -16 000,00 89 200,00

75414 Obrona cywilna 9 131,00 1 713,06 10 844,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 131,00 1 713,06 9 844,06

801 Oświata i wychowanie 20 724 151,03 0,00 20 724 151,03

80101 Szkoły podstawowe 16 051 837,51 385 072,00 16 436 909,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 671 071,00 -24 420,00 646 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 381 208,49 380 202,00 9 761 410,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 784 878,00 52 640,00 1 837 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 973,00 -21 250,00 165 723,00

4260 Zakup energii 363 230,00 -1 100,00 362 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 750,00 -1 000,00 22 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 190 012,50 -3 740,00 1 186 272,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 537,00 1 535,00 82 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 545,04 -940,00 747 605,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 528,95 -2 460,00 148 068,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 448,91 -1 875,00 11 573,91

80104 Przedszkola 817 162,00 1 450,00 818 612,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 188,00 -3 000,00 24 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 613,00 7 000,00 370 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 143,00 -2 400,00 69 743,00

BeSTia Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 194,00 -150,00 8 044,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 819,00 -2 900,00 237 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 602,00 -2 000,00 59 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 460,00 -200,00 13 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 -700,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 247 821,00 11 001,00 1 258 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907 023,00 14 900,00 921 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 449,00 -530,00 157 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 036,00 -1 570,00 18 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 050,00 1 100,00 29 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 064,00 -2 899,00 2 165,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

22 806,10 -18 362,00 4 444,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 845,10 -15 349,00 3 496,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 261,00 -2 633,00 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 -380,00 90,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

924 578,51 -372 521,00 552 057,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 784,00 -9 476,00 22 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 999,51 -290 541,00 385 458,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 944,00 -8 591,00 37 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 138,00 -54 240,00 72 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 163,00 -9 673,00 8 490,00

851 Ochrona zdrowia 1 721 992,48 0,00 1 721 992,48

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 000,00 11 500,00

852 Pomoc społeczna 3 956 531,65 5 250,00 3 961 781,65

85203 Ośrodki wsparcia 868 214,86 12 250,00 880 464,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 354,00 10 250,00 62 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00 23 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400 000,00 -7 000,00 393 000,00

3110 Świadczenia społeczne 389 270,00 -7 000,00 382 270,00

855 Rodzina 18 791 506,00 595 551,00 19 387 057,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 373 000,00 -28 000,00 12 345 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



3110 Świadczenia społeczne 12 248 000,00 -27 760,00 12 220 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -120,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -20,00 80,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

100,00 -100,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 236 384,00 624 000,00 6 860 384,00

3110 Świadczenia społeczne 5 481 100,00 590 716,00 6 071 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 560,00 3 134,00 124 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 360,00 15 000,00 564 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 874,00 12 300,00 18 174,00

4260 Zakup energii 1 250,00 650,00 1 900,00

4270 Zakup usług remontowych 50,00 700,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 1 000,00 8 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

581,00 500,00 1 081,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 30,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 30,00 450,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 702,00 -479,00 48 223,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 702,00 -479,00 48 223,00

Razem: 65 853 861,26 603 975,60 66 457 836,86

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 160/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 145 112,00 1 461,54 146 573,54

75011 Urzędy wojewódzkie 115 406,00 1 461,54 116 867,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 406,00 1 461,54 116 867,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 131,00 1 713,06 3 844,06

75414 Obrona cywilna 2 131,00 1 713,06 3 844,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 131,00 1 713,06 3 844,06

852 Pomoc społeczna 807 954,79 12 250,00 820 204,79

85203 Ośrodki wsparcia 805 081,00 12 250,00 817 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

805 081,00 12 250,00 817 331,00

855 Rodzina 18 581 246,00 595 551,00 19 176 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 353 000,00 -28 000,00 12 325 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 353 000,00 -28 000,00 12 325 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 179 124,00 624 000,00 6 803 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 179 124,00 624 000,00 6 803 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 30,00 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 30,00 450,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 702,00 -479,00 48 223,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 702,00 -479,00 48 223,00

Razem: 19 782 271,91 610 975,60 20 393 247,51

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 160/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 145 112,00 1 461,54 146 573,54

75011 Urzędy wojewódzkie 115 406,00 1 461,54 116 867,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 694,00 1 461,54 97 155,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 131,00 1 713,06 3 844,06

75414 Obrona cywilna 2 131,00 1 713,06 3 844,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 131,00 1 713,06 3 844,06

852 Pomoc społeczna 807 954,79 12 250,00 820 204,79

85203 Ośrodki wsparcia 805 081,00 12 250,00 817 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 544,00 10 250,00 59 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 000,00 23 000,00

855 Rodzina 18 581 246,00 595 551,00 19 176 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 353 000,00 -28 000,00 12 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 248 000,00 -27 760,00 12 220 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -120,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -20,00 80,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  100,00 -100,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 179 124,00 624 000,00 6 803 124,00

3110 Świadczenia społeczne 5 481 100,00 590 716,00 6 071 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 300,00 3 134,00 117 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 360,00 15 000,00 564 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 874,00 12 300,00 18 174,00

4260 Zakup energii 1 250,00 650,00 1 900,00

4270 Zakup usług remontowych 50,00 700,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 1 000,00 8 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

581,00 500,00 1 081,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 30,00 450,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 30,00 450,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 702,00 -479,00 48 223,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 702,00 -479,00 48 223,00

Razem: 19 782 271,91 610 975,60 20 393 247,51

Strona 2 z 2


